Universidade Federal do Vale do São Francisco - UNIVASF
Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação e Inovação – PRPPGI

Av. José de Sá Maniçoba, S/N - CEP.: 56304-917 - Centro – Petrolina - PE
Fones: (87) 2101-6793 / 6794 - e-mail: http://www.prppg.univasf.edu.br/

1

Edital nº 15/2016 - PRPPGI/UNIVASF, de 5 de agosto de 2016.

Seleção de alunos para Cursos de Especialização (Lato Sensu) na
modalidade presencial

A Comissão Gestora do Processo Seletivo para o Curso de Especialização em
Gestão de Sistemas Agroindustriais torna público a Homologação das
inscrições.

Nº CPF DO
CANDIDATO RESULTADO MOTIVO DO INDEFERIMENTO

01 07248937410 DEFERIDO 

02 86348655504 DEFERIDO 

03 05709805424 DEFERIDO 

04 02842565525 DEFERIDO 

05 01086165411 DEFERIDO 

06 05031364416 DEFERIDO 

07 05414885460 DEFERIDO 

08 03022434537 DEFERIDO 

09 79010199568 DEFERIDO 

10 04796947531 DEFERIDO 

11 31923438859 DEFERIDO 

12 01927529522 DEFERIDO 

13 08264761470 DEFERIDO 

14 36281298420 DEFERIDO 

15 03690938449 DEFERIDO 

16 08691702443 DEFERIDO 

17 70690413572 DEFERIDO 

18 07540276436 DEFERIDO 

19 04180779595 DEFERIDO 

20 83210938415 DEFERIDO 

21 01548200590 DEFERIDO 

22 56145098449 DEFERIDO 

23 08001745422 DEFERIDO 

24 09723430401 DEFERIDO 

25 00519150066 DEFERIDO 

26 97728195549 DEFERIDO 

27 03489054407 DEFERIDO 

Universidade Federal do Vale do São Francisco - UNIVASF
Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação e Inovação – PRPPGI

Av. José de Sá Maniçoba, S/N - CEP.: 56304-917 - Centro – Petrolina - PE
Fones: (87) 2101-6793 / 6794 - e-mail: http://www.prppg.univasf.edu.br/

2

Continuação

Nº CPF DO
CANDIDATO RESULTADO MOTIVO DO INDEFERIMENTO

28 05738732405 DEFERIDO 

29 92406343200 DEFERIDO 

30 84076232534 DEFERIDO 

31 05060183424 DEFERIDO POR RECURSO 

32 03012414576 DEFERIDO POR RECURSO 

33 08956481482 DEFERIDO POR RECURSO 

34 03336191530 DEFERIDO POR RECURSO 

35 07815636403 DEFERIDO POR RECURSO 

36 98038613520 DEFERIDO POR RECURSO 

37 02913749305 DEFERIDO POR RECURSO 

38 01706525567 DEFERIDO POR RECURSO 

39 15922312847 DEFERIDO POR RECURSO 

40 00923980490 DEFERIDO POR RECURSO 

41 57339112553 INDEFERIDO ITEM 3.1.3 do Edital 15/2016*
42 00276815564 INDEFERIDO ITEM 3.3 do Edital 15/2016**
43 04998028456 INDEFERIDO ITEM 3.3 do Edital 15/2016
44 07396777488 INDEFERIDO ITEM 3.3 do Edital 15/2016
45 04140592478 INDEFERIDO ITEM 3.3 do Edital 15/2016

Legenda:

* ITEM 3.1.3 do Edital 15/2016 - Não anexou cópia do documento de identidade nem o Diploma
de Graduação

** ITEM 3.3 do Edital 15/2016 - Não efetuar o pagamento da taxa de inscrição no prazo
estabelecido no edital

A Comissão Gestora Juazeiro, 15/09/2016.